
202136202136202136

„Oprava bytu, Smetanova 340“

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle právního řádu České republikyv souladu s ustanovením & 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále téžjako „Občanský zákoník“) mezi:

Objednatel:

Sídlo:
Statutární zástupce:
IČ:
DIČ:

|. SMLUVNÍ STRANY

(1)

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Ing. Vladislav Smolík
61781797
C261781797

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních:

Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:

Zhotovitel:

Sídlo:
Statutární zástupce:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:

Ing. Vladislav Smolík, ředitel školy

(2)

ELEKTRO KT GROUP s.r.o.

Praha 6, Mlýnská 60/2, PSČ 16000
Petr Říha —jednatel společnosti
27967280
C227967280
C 147575 vedená u Městského soudu v Praze

Zástupce pověřenýjedna'ním ve věcech:
a) smluvních:
b) technických:

Telefon:
E-maíl:

Bankovní spojení:

Petr Říha —jednatel společnosti
Petr Říha —jednatel společnosti

50.



||. PŘEDMĚT SMLOUVY

(1)
Zhotovitel se uzavřením této smlouvy o dílo (dále SOD) zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí
odborně provést pro objednatele dílo (zhotovení stavby): „Oprava bytu, Smetanova 340“.

(2)
Objednatel se uzavřením této smlouvy zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádné provedení
díla sjednanou cenu za dílo.

|||. PŘEDMĚT DÍLA

(1)
a) Předmětem této SOD je provedení stavebních prací a zhotovení díla: Oprava bytu, Smetanova

340.

b) Zhotovení díla bude zabezpečeno v rozsahu krycího listu a nabídkového rozpočtu, jež jsou

přílohou této SOD.

c) Zhotovením díla se rozumí provedení veškerých prací, konstrukcí a dodávky materiálů nutných

k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí. Zhotovitel je povinen

v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale

nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, a uvedení do řádného provozu.

d) Předmět díla bude zahrnovat provedení a obstarání veškerých činností, prací a zhotovení děl

nutných k úplné realizací díla, zejména

. kompletní stavební práce a dodávky veškerých materiálů a výrobků dle monitoringu trhu,

včetně uvedenívšech stavbou dotčených povrchů do původního stavu,

o zajištění a úhradu nákladů zařízení staveniště, likvidace odpadů,
. ostrahu staveniště a stavby, nebo jiná vhodná opatření k zabezpečení majetku stavby proti

ztrátě a krádeži,

. účast zástupce dodavatele na kontrolních dnech,

0 všechny nezbytné zkoušky, atesty a revize dle platných norem,

' a všechny ostatní nezbytné náklady nutné ke splnění předmětu zakázky, tj. předání a

převzetíjednotlivých činností a předmětů bez vad a nedodělků.

(2)
Použité materiály jsou stanoveny v nabídkovém rozpočtu. Pokud by se ukázala potřeba užít materiálů

jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně vrámci písemných dodatků

zpracovaných k SOD. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály,

technologie či změny proti schválenému. Všechny materiály a výrobky na stavbě, musí mít vlastnosti

dle 5 156 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 22



(3)
Předmětem díla je všechno to, co je popsáno v krycím listu, nabídkovém rozpočtu nebo specifikacích a

dalších nákladů uvedených v čl. IV. odst. 4 této SOD.

(4)
Zhot0vite| potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem & povahou díla, že jsou mu známy

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla, že disponuje takovými

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

(5)
Při provádění díla je zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele. Zhotovitel je vždy povinen
zkoumat sodbornou péčí vhodnost pokynů objednatele a na případnou nevhodnost je povinen

neprodleně písemně upozornit objednatele. Zhot0vitel je povinen postupovat dle obecně závazných

právních předpisů, ČSN, ostatních norem a metodik upravujících realizaci staveb.

(6)
Zhotovitel zpracuje předmět díla tak, aby nedošlo k porušení práv jiné osoby z průmyslového nebo

jiného duševního vlastnictví. V opačném případě odpovídá objednateli za škodu takto vzniklou.

(7)
Dle ust. 5 2590 Občanského zákoníku, provede zhotovitel dílo s potřebnou péči a v ujednaném čase a
obstará vše, coje k provedení díla potřeba.

al.-M

(1)
Cena díla je stanovena vsouladu sobecně závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami

dohodnuta ve výši:

— Cena celkem bez DPH : 474 762,00 Kč
- DPH (15%) 71214,00 Kč
— Cena celkem vč. DPH 545 976,00 Kč

V souladu s monitoringem trhu veřejné zakázky je cena stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu lze

překročit jen za podmínek stanovených v SOD.

(2)

Stránka 3 z 22



Podkladem pro stanovení ceny je oceněný nabídkový rozpočet. Ocenění je nedílnou součástí SOD.

Jednotkové ceny jsou pevné do data ukončení díla a budou jimi oceněny případné vícepráce

realizované zhotovitelem do data předání. Zhotovitel ani objednatel nemohou dle-ust. 5 2620 a 5 2621
Občanského zákoníku žádat změnu ceny proto, že si dílo (provádění stavby) vyžádalo jiné úsilí nebo
jiné náklady, než bylo předpokládáno.

(3)
Součástí sjednané cenyjsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v krycím listu, nabídkovém

rozpočtu nebo specifikacích.

(4)
Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady křádnému provedení díla (mimo

vlastní dilo i náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, odvoz a likvidaci odpadů, úklid staveniště a

jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací stavby, zrušení zařízení staveniště, provedení

předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních

zpráv a všech dalších dokumentů nutných kužívání díla). Dále sjednaná cena obsahuje zejména

náklady na cla, režie, mzdy, sociální a zdravotní pojištění, pojištění dle smlouvy, poplatky, zajištění
bezpečnosti práce a protipožárních opatření apod. a zisk zhotovitele, nutné křádné realizaci díla

vrozsahu dle čl. Ill smlouvy. Dále obsahuje daň zpřidané hodnoty a očekávaný vývoj cen kdatu

předání díla.
(5)

Cena je stanovena pro daňové podmínky kdatu podpisu SOD. Smluvní strany berou na vědomí, že

případná změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne vjejím konečném vyčíslení.

(6)
Právo na zaplacení ceny díla zhotoviteli vzniká prevedením díla.

v. TERMÍNY PLNĚNÍ

(1)
Předánía převzetí staveniště: 4. 5. 2021

(2)
Zahájení stavebních prací na díle: do 3 dnů od předání a převzetí staveniště

(3)
Dokončení stavebních prací: do 25. 8. 2021

. (4)
Předánídíla a převzetí díla: 25.8.2021

(5)
Vyklízení staveniště: 25. 8. 2021

Stránka 4 z 22



VI. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plněníje Smetanova 340, 33901 Klatovy.

VII.“PLATEBNÍ PODMÍNKY. FAKTURACE
(1)

Zhotovitel předloží objednateli nejpozději do 10. dne následujícího měsíce po bezvadném provedení
díla soupis provedených prací a dodávek oceněných dle čl. IV a po jeho odsouhlasení technickým
dozorem objednatele (je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručení) vystaví
daňový doklad. Přílohou daňového dokladu je soupis provedených prací a dodávek.

(2)
Splatnost veškerých daňových účetních dokladů (faktur) se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne
převzetí faktury objednatelem. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka
prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

(3)
Zhotovitel předloží objednateli vždy dva originály daňových účetních dokladů (faktur)

(4)
Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství, druhu a kvality provedených
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých došlo mezi smluvními stranami ke
shodě.

(5)
Objednatel nebude poskytovat zálohy.

(6)
Účetní daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Účetní a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,

b) číslo dokladu,

c) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění,

d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní
symbol,

e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,
f) název díla, označení části díla,

g) důvod účtování s odvoláním na smlouvu,

Stránka 5 z 22



h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,

i) kopie vzájemně odsouhlaseného soupisu prací a dodávek a kopie předávacího protokolu o
předání příslušné etapy, která je předmětem fakturace,

(7)
V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k němu
nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel oprávněn vrátit jej

zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury). Právo vrátit

tento doklad zhotoviteli zaniká, neuplatní-li jej objednatel do sedmi pracovních dnů ode dne doručení

tak0vého dokladu zhotovitelem. Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu

(faktury) objednateli začne plynout nová lhůta splatnosti. Zhotovitel je však povinen opravit vady

dokladu nebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je-li ktomu objednatelem dodatečně

vyzván i po lhůtě výše uvedené stím, že však takováto výzva nemá účinky spojené svrácením

daňového účetního dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.

(8)
Předmět činnosti dle této Smlouvy podléhá režimu přenesení daňové povinnosti, zhotovitel je povinen

se pro účely uplatňování DPH řídit klasifikací CZ—CPA v souladu s 9 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty"), a

Pokynem GFŘ D—6 K 9 26 a K příloze č. 1 pokynu. zhotoviteli bude uhrazena cena bez DPH, neboť

objednatel je plátcem DPH. DPH se pro účely této Smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá
výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona o dani z přidané hodnoty. DPH je uvedena ve výši
platnéke dni uzavření této Smlouvy. Pro případ změny sazby DPH v období od uzavření této Smlouvy

do data uskutečněného zdanitelného plnění, respektive do data realizace jakékoli platby na základě
této Smlouvy, bude taková platba provedena ve výši zohledňující případně změněnou sazbu DPH.

vm. MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY

(1)
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:

a) V případě, že zhotovitel bude v prodlení s dokončením díla je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení, avšak min. 2.000,-Kč/ 1 den. V

. případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne
objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel není vprodlení, pokud nemohl plnit
v důsledku vyšší moci.

b) V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost součinnosti při přípravě a v průběhu přejímacího
řízení a nesplníji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení až do splnění této povinnosti.

(2)
Zhotovitel se dále zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu:

Stránka 6 z 22



a) Za prodlení s vyklizením staveniště, a to 2.000,— Kč za každý započatý den prodlení.

b) Za prodlení s odstraněním reklamovaných a uznaných vad a nedodělků bránících vřádném
užívání díla 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení/ 1 vada nebo nedodělek.

c) Za prodlení s odstraněním reklamovaných a uznaných vad a nedodělků, které nebrání v řádném
užívání díla 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení/ 1 vada nebo nedodělek.

(3)
Smluvní pokuty, sjednané těmito obchodními podmínkami, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
vjaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.

(4)
V případě, že zhotovitel přes konkrétní, zdůvodněné a včasné upozornění objednatele, že dílo není řádně
připraveno k odevzdání a převzetí, trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacím řízení se zjistí, že
dílo nebylo připraveno k odevzdání a převzetí, sjednává se smluvní pokuta za nepřipravenost díla
k odevzdání a převzetí zhotovitelem ve výši 3.000,—Kč.

(5)
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně požadující
smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kterým je spojena povinnost platit smluvní
pokuty. Smluvní pokuty se tedy nezapočítávají na náhradu škody, tj. vedle smluvní pokuty se hradí
náhrada škody, a to v celé jejívýší. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu
škody. Náhradu škody jsou smluvní strany oprávněny vymáhat kdykoli, a to i bez ohledu na případné
odstoupení kterékoli ze smluvních stran.

(5)
V případě, že objednateli vznikne z ujednání této SOD nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou
sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit
o ni částku k úhradě.

|x. SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN

(1)
Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci smlouvy a
předmětu díla, které vyplývají zjejích smluvního postavení. To platí i vpřípadech, kde to není výslovně
uloženo vjednotlivých ustanoveních SOD. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost
v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich vsouladu s pravidly
poctivého obchodního styku požadovat, křádnému splnění jejich smluvních povinností. To se týká i
připravenosti kposkytování konzultací vzájemně smluvními stranami ktomu, aby pro činnost obou
smluvních stran byly k dispozici včasné, úplné a pravdivé informace.

(2)
Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním
pevinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně
odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich
smluvních p0vinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna
požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

(3)

Stránka 7 z 22



Zhotovitel je povinen na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění smlouvy navrhovat a provádět

opatření, směřující kdodržení podmínek stanovených smlouvou a jejími přílohami, pro naplňování

předmětu smlouvy a kochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, a poskytovat

objednateli a jeho technickému dozoru a jiným osobám zúčastněným na dodávce a montáži veškeré

potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

(4)
Tvoří-Ii dodávka a montáž sjednaná ve smlouvě součást plnění objednatele vůči třetí osobě, je zhotovitel

povinen poskytnout potřebnou součinnost při koordinací tohoto plnění, zejména respektovat celkový
postup prací & vyvinout potřebné úsilí kdodržení lhůt těchto prací, i když jej ktomu jinak smlouva

nezavazuje. Je povinen poskytnout objednateli, případně třetí osobě, potřebné informace a podle potřeby

objednatele se zúčastnit koordinačních jednání.

(5)
V rámci součinnosti smluvních stran při naplňování předmětu smlouvy sjednaly smluvní strany tyto lhůty:

a) Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele kprověření prací, které vdalším pracovním postupu
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být písemná a musí být objednateli

doručena nejméně 3 pracovní dny předem. Pro účely této SOD se za pracovní dny považují

pondělí až pátek s pracovní dobou od 8 do 16 hodin. Vpřípadě, že tak zhotovitel neučiní, je
povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými
na svůj náklad.

b) Nedostaví—li se objednatel ke kontrole, na kterou byl řádně a včas pozván, nebo která se měla
konat dle dohodnutého časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Je-li však
účast na kontrole objednateli znemožněna jakoukoliv neodvratitelnou překážkou, může
objednatel bez zbytečného odkladu požadovat provedení dodatečné kontroly. Za této situace je
však povinen nahradit zhotoviteli náklady způsobené opožděním kontroly.

c) Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých oprávněných pracovníků na prověřování svých
dodávek technickým dozorem a činit neprodleně opatření k odstraněnívytknutých závad.

d) Jestliže podle smlouvy a podkladů pro provedení díla má být řádně provedení díla prokázáno
provedením dohodnutých zkoušek, považuje se provedeni díla za dokončené teprve, když tyto
zkoušky byly úspěšně provedeny.

e) K účasti na nich je vždy zhotovitel povinen objednatele řádně a včas pozvat. Neúčast objednatele
na zkouškách, kjejichž provedení byl objednatel řádně a včas pozván, nebrání provedeni zkoušek.

f) Opakování zkoušek platí obdobné ustanovení odstavce 3) b). Výsledek zkoušek se zachytí v zápisu
podepsaném oběma stranami.

g) Zhotovitel je povinen se podrobit všem kontrolám vedoucím ke zjištění jakosti provedených
dodávek či vlastností materiálů na předmětu díla použitých, které navrhne objednatel.

h) Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí pracoviště 0 dodávkách a montáži, které provádí,
stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména
údaje o časovém postupu dodávek a montáží a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných
prací, údaje nutné pro posouzení dodávek a prací orgány státní správy. Objednatel je povinen
sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat své stanovisko (souhlas, námitky, apod.).

ij Jestliže zástupce zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, je povinen připojit
kzáznamu do 3 pracovních dnů svoje vyjádření, jinak se má za to, že sobsahem záznamu
souhlasí.

Stránka 8 z 22



]) Zhotovitel je povinen uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl
k dispozici v případě ztráty nebo zničení originálu.

k) Objednatel je povinen uchovávat stavební deník po dobu deseti let od dokončení předmětu
plnění.

|) Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací
technickým dozorem a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad.

Stanovené lhůty počínají běžet vždy následující pracovní den poté, kdy byla druhé smluvní straně
doručena písemná výzva (oznámení) o rozhodné skutečnosti.

(6)
Objednatel bude prostřednictvím svých kontrolních orgánů — TDO provádět průběžnou kontrolu
provádění díla. Rozsah písemných pověření TDO a jména osob pověřených jejich výkonem objednatel
zhotoviteli na jeho žádost písemně sdělí.

Zhotovitel vytváří svou součinnosti podmínky pro výkon kontrolnich orgánů objednatele. Zabezpečuje
účast svých zaměstnanců při kontrolní činnosti a projednává technické a jiné otázky související s plněním
smlouvy. Zhotovitel dále zabezpečuje potřebnou součinnost při provádění kontrol na pracovišti orgány
státního dohledu, inspekce a jiných oprávněných subjektů a činí neprodleně opatření kodstranění
vytknutých závad.

x. STAVENIŠTĚ

(1)
Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetí osoby ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 1 SOD,
pokud se strany nedohodn0u jinak.

(2)
Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje zhotovitel a
nese náklady s tím spojené. Tyto nákladyjsou součástí sjednané ceny díla.

(3)
Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek aje pavinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé
jeho činnosti. Pokud během realizace dila dojde k poškození stávajících objektů či okolnich zařízení vinou
zhotovitele, zavazuje se zhot0vite| vše uvést do původního stavu.

(4)
Zhot0vitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení.
Nákiady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

(5)
Objednatel má právo nezahájit přejímací řízeni, není-Ii na staveništi pořádek, nebo neni-li odstraněn ze
staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

(6)
Nejpozději v termínu dle článku V. odst. 5 SOD je zhotovitel povinen odstranit zařízení staveniště, vyklidit
staveniště. Pokud staveniště v dohodnutém terminu nevyklidí nebo jej neupravi do sjednaného stavu, je

Stránka 9 z 22



objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. VIII. odst. 2 písm. a), a to až do vyklizení

staveniště.

(11)
Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na vybudování,

zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

XI. PROVÁDĚNÍ DÍLA

(1)
Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době vlastní kapacitou

v souladu se zadávacími podmínkami.

(2)
V případě, že dojde ke škodám na majetku objednatele, veškeré náklady na jejich. opravu či výměnu hradí

zhotovitel.

(3)
Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn dle ust. & 2593 Občanského zákoníku kontrolovat

pr0vádění díla. Zjisti-Ii, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn

dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným

způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené Ihutě mu ktomu poskytnuté a postup

zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SOD odstoupit.

(4)
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pevěřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem

zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací (konstrukcí), které v dalším postupu budou

zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-Ii tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce

(konstrukce), které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

(5)
Pokud se objednatel nebojím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je

zhotovitel oprávněn předmětné práce (konstrukce) zakrýt. Bude—Ii v tomto případě objednatel dodatečně

požadovat jejich odkrytí, je zhotovitei povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však

zjistí, že práce (konstrukce) nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené sodkrytím prací

(konstrukcí), opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

(6),
Zhotovitel vplné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob vprostoru staveniště a

zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat

bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

. (7)
Zhotovitel musí dbát na dodržování platných předpisů týkajících se bezpečnosti práce a požární ochrany

jeho zaměstnanci na předaném pracovišti v celém rozsahu svého plnění dle smlouvy. V případě

Stránka 10 z 22



nedodrženítohoto ustanovení, bude uplatněna pozastávka platby resp. plateb jemu náležejících. Kontrolu

dodržování BOZP a PO je oprávněn provádět pověřený pracovník objednatele.

(8)
Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou

kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádáníobjednatele povinen předložit.

(9)
Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně

závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda,

nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

(10)
Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci dila nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho

užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést

okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

(11)
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti včetně možných škod pracovníků

zhotoviteEe. Stejné podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Doklady o trvání pojištění a

úhradě pojistného je povinen na požádání předložit objednateli.

(12)
Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům ztitulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících zplatných zákonů, ČSN nebo jiných
právních norem nebo vyplývajících z této sm|0uvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu

tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady stím spojené nese

zhotovitel.

(13)
Zhotovitel bude provádět podrobnou fotodokumentaci průběhu stavby. Fotodokumentace bude
obsahovat zejména záznamy detailního provedení jednotlivých částí stavebních prací a záznamy o

problematických částech provedenístavebních prací.

(14)
Technický dozor nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená ve smyslu 9 73, 5 74, 5 79 a 5 80

zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve

znění pozdějších předpisů.

(15)
Na požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací. Zhotovitel je

povinen výkon tohoto práva strpět. Objednatel je rovněž oprávněn provádět cenovou kontrolu v průběhu

přípravy smlouvy a přípravy, realizace a uvádění dokončeného díla do provozu a kontrolu závěrečného

vyúčtování díla. Všichni účastníci naplňování předmětu smlouvy jsou povinni vytvářet podmínky pro

provádění cenové kontroly.

Stránka 11 z 22



(16)
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla zejména formou kontrolních dnů, kteréjsou stanoveny

dohodou smluvních stran. Kontrolní dny mohou být rovněž iniciovány kteroukoli smluvní stranou, přičemž

druhá strana je povinna dohodnout se s iniciující stranou na termínu kontrolního dnu bezodkladně. Obě

strany zajistí na jednání účast svých zástupců v náležitém rozsahu.

O průběhu a závěrech kontrolního dnu se pořídí zápis, k jehož vypracování je pověřen technický dozor

stavebníka (objednatele). Záznam podepíší oprávnění zástupci obou stran, přičemž opatření uvedená v

zápisu jsou pro smluvní strany závazná, jsou—li v souladu s touto smlouvou. V opačném případě musejí být

opatření schválena statutárními zástupci smluvních stran formou změn smlouvy, bez schválení

statutárními zástupci nejsou opatření účinná.

Kontrolní dny se konají dle potřeby.

xu. STAVEBNÍ DENÍK

(1)
Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s

5 157 zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění, a vsouladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. , o dokumentaci

staveb, v platném znění, a přílohou č. 9 cit. vyhlášky, do kterého je pevinen zapisovat všechny skutečnosti

rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich

jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací. Povinnost vést stavební deník končí předáním a

převzetím stavby.

(2)
Ve stavebním deníku musí být vedeno mimojiné:

a) název, sídlo, IČO zhotovitele
b) název, sídlo, lČO objednatele
(3) název, sídlo, IČO firmy vykonávající technický dozor stavebníka

cl) přehled všech provedených zkoušekjakosti
e) seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků

f) seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby

(3)
Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje pověřený pracovník zhotovitele vždy ten den,

kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo pověřeného

pracovníka zhotovitele může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený

zástupce nebo příslušné orgány státní správy.

Stránka 12 z 22



(4)
Nesouhlasí—li pověřený pracovník zhotovitele se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený

zástupce, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za

to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

(5)
Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se !( zápisům ve stavebním deníku, učiněným

zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.

(6)
Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování

případných dodatků a změn smlouvy o dílo.

(7)
Do stavebního deníku budou zapiSOVány veškeré změny nebo úpravy díla, které se odchylují od
specifikace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je

p0vinen vypracovat a do deníku uvést stručný, ale přesný technický popis vícepráce nebo změn díla a
jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-Ií to možné, tak i návrh na zvýšení či snížení ceny. Veškeré

změny musí být bezodkladně předloženy k vyjádřenítechnickému dozoru stavebníka.

Provedení víceprací musí být odsouhlaseno objednatelem. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na

vyzvání zhotovitele, nejpozději však do tří pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí

obsahovat přesné určení kde a kdy vícepráce vznikly a zjakého důvodu. Bez schválení objednatele není

možné provést vícepráce.

(8)
Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

xm. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

(1)
Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno a je—li předvedena jeho způsobilost sloužit požadovanému a

svému účelu.

(2)
Dílo je považováno za dokončené po dokončení všech prací uvedených v čl. III. této smlouvy, pokud jsou

ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. XIII. odst. 5 této smlouvy a

včl. XVII. odst. 7 této smlouvy a povrch staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud

jsou vtéto smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde

k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

(3)

Stránka 13 z 22



Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání.

Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací

řízení a řádně v něm pokračovat.

(4)
Oznámí-li zhotovitel objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo

není podle podmínek SOD ukončeno či připraveno k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli

veškeré náklady stím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši 3.000; Kč. Objednatel si zvolí, který způsob

uplatní.

(5)
Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle zákona č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) vplatném znění a vyhl. č.

499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, vplatném znění. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za

dokončené a schopné předání.

(6)
O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel či jím pověřená osoba (technický dozor stavebníka) zápis,

ve kterém se mimo jiné uvede isoupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, sterrnínem jejich

odstranění. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad.

(7)
Objednatel je povinen provést prohlídku díla řádně a pečlivě. Bude—Ii dílo ze strany objednatele převzato

bez výhrad, dle ust. © 2605 odst. 2 Občanského zákoníku nepřizná soud objednateli právo za zjevné vady

díla, namítne-Ii zhotovitel, že právo nebylo uplatněno včas.

(8)
Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla (stavby), pro ojedinělé drobné vady a nedodělky, které

samy o sobě ani ve spojení sjinými nebrání řádnému užívaní díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani

užívání díla (stavby) podstatným zpusobem neomezují. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto

vady a nedodělky vtermínu uvedeném vzápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní

veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl.

VIII. odst. 1 písm. b).

(9)
Vadou se pro účely této smiouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených v

specifikaci, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce.

(10)
Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a

nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění vtěchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu

zhotovitel. Nenastoupí-Ii zhotovitel kodstranění vad a nedodělků v přiměřeně lhůtě podle povahy vady

nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele, sjednávají obě

Stránka 14 z 22



strany smluvní pokutu ve výši 2.000; Kč za každý započatý den, o který zhotovitel nastoupí později. Za

písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

(11)
Bylo-Ii dle ust. & 2630 Občanského zákoníku plněno vadně, je zhotovitel zavázán, vzhledem ktomu co
dodal, společně a nerozdílně s: *

a) poddodavatelem zhotovitele, ledaže poddodavatele prokazatelně prokáže, že vadu způsobilo jen
rozhodnutí zadavatele nebo toho, kdo nad samotnou stavbou vykonával dozor,

b) tím, kdo prováděl dozor nad stavbou, ledaže tato osoba prokáže, že vadu nezpůsobila selhání

dozoru na stavbě.

Zhotovitel se zprostí povinnosti z vady stavby, prokáže-li, že vadu způsobila pouze selhání dozoru nad

stavbou vykonávaného osobou, kterou si objednatel zvolil.

xw. ZÁRUKY

(1)
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za

' jakost, odpovídá zhotovitel \; rozsahu této záruky. Zárukou za jakost se zhotovitel díla zavazuje, že dílo

bude po určitou dobu způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si dílo zachová obvyklé vlastnosti.

(2)
Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 60 kalendářních měsíců, a to od protokolárního převzetí celého
předmětu objednatelem. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.

(3)
Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího zprotokolu o
předání a převzetí díla.

(4)
Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým

způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

a) Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, apod.)
b) Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

c) Přiměřenou slevou ze sjednané ceny.
d) Odstoupení od smlouvy.

(5)
Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci

uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně

sdělit, vjakém termínu nastoupí kodstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení

Stránka 15 z 22



reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně

navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

(6)
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

(7)
V období posledního měsíce záruční lhůty je zhotovitel povinen provést s objednatelem výstupní
prohlídku díla! Na základě této prohlídky bude sepsán protokol o splnění záručních podmínek, příp. budou
vyjmenovány zjištěné záruční závady a stanoven režim jejich odstranění.

(8)
Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po

obdržení reklamace, a to i vpřípadě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000; Kč za každý započatý den prodlení. Objednatel má vedle

sjednané smluvní pokuty nárok na případnou náhradu škody a ušlého zisku. Náklady na odstranění

reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

(9)
Nenastoupí—li zhotovitel kodstranění reklamované vady ani do 15-ti dnů po obdržení reklamace, je

objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré

takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

(10)
Prokáže—Ii se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamované vada

nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil nevhodným

užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, vsouvislosti

s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady.

(11)
Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a

zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak

neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody a případného ušlého zisku i smluvní pokutu

ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den, o který nastoupí k odstraňování vady později.

xv. vvšší moc

(1)
Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a

které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání apod.

Stránka 16 z 22



(2)
Pokud se splněnítéto smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší

moc odvolat, požádá druhou stranu 0 úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud

nedojde kdohodě, má strana, která se odvolala na vyssn moc pra o odstoupit od smlouvy. Účinnost

odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

xw. ZMĚNA SMLOUVY

(1)
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným obcmstranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným

„Dodatek ke smlouve" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu
smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

(2)
Konkrétní změna smlouvy bude provedena vždy až na základě posouzení možnosti takovou změnu

provést.

(3l
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bráníq radnému plněnítéto smlouvy, je povinna to ihned bez

zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

(4)
Chce-lí některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání ztéto smlouvy vyplývající, je

povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy

odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a

přesná citace toho bodu smlouvy, který ji ktakovému kroku opravňuje; Bez těchto náležitostí je
odstoupeníneplatné. .

(5)
Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany n ebo popírá-lí jeho existenci,
je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má

se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

(6)
Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání ztéto smlouvy vyplývající, pak

povinností obou smluvních stran jsou následující:

Stránka 17 z 22



a) Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena

cena díla.
b) Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad."

c) Zhot0vitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla" a objednatelje povinen do tří dnů

po obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení." Po dílčím předání a převzetí provedených prací

sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.

xvu. PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍ PŘÍSLUŠNÉ DOKUMENTACE

(1)
Nabídkový rozpočet tvoří přílohu této smlouvy.

(4)
Nabídkový rozpočet předal zhotovitel objednateli před podpisem smlouvy o dílo. Celková cena uvedená v
oceněném soupi5u pracíje shodná s cenou nabídnutou zhotovitelem vjeho nabídce na veřejnou zakázku
s názvem „Oprava bytu, Smetanova 340“, na jejímž základě je uzavírána tato smlouva.

(5)
Veškeré výše uvedené dokumenty byly předány na základě předávacího protokolu, který je podepsán

oprávněnými zástupci zhotovitele a objednatele.

(5)
Zhotovitel je povinen zkontrolovat technickou část předaných dokumentů nejpozději před zahájením prací
na příslušné části díla a upozornit zadavatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a

předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předaných dokumentů včetně návrhů na jejich odstranění a
včetně vymezenídopadu na předmět a cenu díla.

(7)
Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení poslední části díla tyto

doklady:
a) stavební deník,
b) fotodokumentace provádění díla,
c) doklady k výrobkům, které jsou součástí díla (návody k obsluze, záruční listy, revizní zprávy apod.)

d) poučení a návod k obsluze a údržbě díla

(8)
Nedoloží-Ii zhotovitel sjednané doklady dle čl. XVII odst. 7 této SOD, nepovažuje se dílo za dokončené a

schopné předání.

xvm. SUBDODAVATELÉ

Stránka 18 z 22



(1)

Zhotovitel je povinen, ke dni uzavření smlouvy, předložit objednateli písemný seznam všech
předpokládaných subdodavatelů včetně výše jejich podílu na akci. Pokud zhotovitel zamýšlí změnit nebo
doplnit subdodavatele, je zhotovitel povinen o tom objednatele bezodkladně písemně informovat.
Seznam subdodavatelů je přílohou této SOD.

(2)

Dodavatel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech subdodavatelů včetně. Tento
seznam bude při každé změně předložen objednateli.

(3)
Pokud zhotovitel prokazoval prostřednictvím subdodavatele kvalifikací, je povinen před jeho změnou

doložit a prokázat kvalifikaci nového subdodavatele, a to stejným způsobem a ve stejném rozsahu, jakým

byla prokazována kvalifikace původního subdodavatele v zadávacím řízení.

XIX. POJIŠTĚNÍ

(1)
Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli před zahájením provádění díla nebo na požádání kdykoli

později během provádění díla potvrzení o tom, že je řádně pojištěn pro případ odpovědnosti za jakoukoli

škodu vzniklou objednateli v souvislosti s plněním této SOD, a to minimálně v rozsahu 0,50 mil. Kč.

(2)
Škodami, které mají být pojištěny, se rozumí zejména škody vzniklé z veškerých omylů, opomenutí
nedbalosti zhotovitele při výkonu činností v rámci smlouvy a škody způsobené vdůsledku vad

nedostatků díla.

Q?
95

(3)
Zhotovitel se zavazuje, že odpovídající pojistnou smlouvu bude udržovat v platnosti po celou dobu

realizace předmětného díla dle této SOD a rovněž po dobu odstraňovánívad a nedodělků.

(4)
Nezajistí—Ii zhotovitel nepřetržité trvání pojištění v rozsahu uvedeném v tomto článku, je objednatel

oprávněn uzavřít pojistnou smlouvu a udržovat toto pojištění v platnosti sám. Náklady vzniklé v souvislosti

stakovým pojištěním je zhotovitel povinen hradit objednateli na základě jejich vyúčtování. Předmětné
náklady je objednatel oprávněn započíst na jakoukoli pohledávku zhotovitele vůči své osobě, to i

nesplatnou.

(5)
Objednatel i zhotovitel se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného odkladu poté,

co se ojejím vzniku dozví.

xx. ODSTOUPENÍ oo SMLOUVY

Stránka 19 z 22



(1)

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy:

a) není-li předáno staveniště přes písemnou výzvu ani po 15 dnech ode dne

specifikovaného v čl. V odst. 1 této smlouvy

(2)

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy:

a) nepřevzal-li zhotovitel staveniště přes písemnou výzvu do 15 dnů ode dne

specifikovaného v čl. V odst. 1. této smlouvy, nebo
b) nejsou-li dokončené stavební práce a předáno dokončené dílo přes písemnou výzvu ani

po 30 dnech ode dne specifikovaného v čl. V odst. 3 a čl. V odst. 4 této smlouvy,
o) pokud zhotovitel provede dílo nekvalitním způsobem v rozporu s ustanoveními

obsaženými vtéto smlouvě, a to zejména v čl. II. a III. této smlouvy, a nezjedná ihned

nápravu a neprovede neprodleně odpovídajícím způsobem a kvalitně nutné opravy,

úpravy apod.,
(I) v případě nedostatku svých disponibilních finančních prostředků,
e) v případě, že se dodatečně prokáže, že zhotovitel nesplnil zadávací podmínky, na jejímž

základě je uzavírána tato SOD.

(3)
V případě odstoupení od smlouvy o dílo se smlouva ruší k okamžiku doručení prohlášení o odstoupení

druhé smluvní straně. Pokud objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v čl. XX. odst. 2 této

smlouvy, náleží zhotoviteli úhrada dosud provedených výkonů dle jednotkových cen sjednaných v této

smlouvě za předpokladu, že tyto výkony odpovídají požadavkům vyplývajícím z této smlouvy. Objednatel

je povinen uhradit zhotoviteli pouze ty práce, které byly provedeny do okamžiku zrušení smlouvy, úhrada

se nevztahuje na již zakoupený materiál či obdobné náklady zhotovitele.

(4)
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno smluvní stranou písemně a musí být doručeno druhé ze

smluvních stran. Odstoupení od smlouvyje účinné dnem, kdy bylo doručeno té které smluvní straně.

(5)

Odstoupení od smlouvy nemá vliv na vznik, existenci a trvání nároku“ na smluvní pokuty nebo nároku na

náhradu škody.
(6)

Ustanoveními podle odstavce 1 a 2 tohoto článku smlouvy nejsou dotčeny možnosti odstoupit od smlouvy

podle příslušného právního předpisu.

Stránka 20 z 22



xm. ROZHODNĚ PRÁVO A způsoa ŘEŠENÍ smrti:

(1)
Strany této smlouvy se dohodly, že se tato smlouva se řídí výhradně českým právním řádem a to

příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších změn a dodatků, a že rozhodným právem pro eventuální spory vzniklé zpředmětu této

smlouvyje právo České republiky.

(2)
Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny smírnou cestou.

Nedojde-li mezi smluvními stranami ke smíru, budou tyto spory rozhodovány obecným soudem.

xxu. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(1)
Splatnost všech smluvních pokut sjednaných vtéto smlouvě se sjednává na 14 dnů ode dne doručení

jejich vyčíslenídruhé smluvní straně.

(2)
Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami.

na straně zhotovitele: ELEKTRO |(T GROUP s.r.o.

Jméno a příjmení: Petr Říha —jednatel společnosti
E—mail:
Telefon

na straně objednatele: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141

Jméno a příjmení: Ing. Vladislav Smolík, ředitel
E-mail

Tel.: +

(3)
Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je podepsána oběma smluvními stranami.

(4)
Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu 5 504 N02 a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanoveníjakýchkoliv

dalších podmínek, příp. je prodávající povinen označit části této smlouvy, které považuje za obchodní

tajemství.

(5)

Stránka 21 z 22

SŠ
T"

uj“ ,



Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejich příloh, změn a dodatků bude uveřejněna

podle potřeby objednatele. Objednatel do 15 dnů po uzavření zašle smlouvu k uveřejnění do registru

smluv.

(6)
Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a vjejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu

smlouvy platnosti.

(7)
Na smlouvu se vztahuje režim zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(8)
Tato SOD je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1.

(9)
Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem SOD včetně příloh a s celým obsahem SOD

souhlasí. Současně prohlašují, že SOD nebyla sjednána vtísni ani za jinak jednostranně nevýhodných

podmínek.

xxm. SEZNAM PŘÍLOH

(1)
Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

a) krycí list nabídky
b) nabídkový rozpočet

Klatovy 4. 5. 2021Klatovy 4.5. 2021

za objednatele:

Ing. Vladislav Smolík Petr Riha

ředitel jednatel

Stránka 22 z 22



f !.
qi (dum us—r M&M

Přílohač. 2 - Kiycí list nabídky

Předmět nabídky:
Předmětem zakázky jsou stavební práce v rámci akce „Oprava bytu, Smetanova 340“.

Základní údaje:
Zadavatel: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků

- 141
statutární zástupce: Ing. Vladislav Smolík, ředitel
sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
IČ: 61781797

;“ ChaZE č: . „ 112122 , :SídlaJe- „ 1-9 faxab„ank- Spoje" iu), žáci,-rtuti 9. I. Č.: „D. „I. C

*." ' ' , ' í,- jíž-i- ii. 7.. ..".: .

i 'e' ';?k dalSIc-dlr ranu11- VC. Á-ls-plffof'i'e: D1'(511110“Via;.řt'eclmjhfě zal, Ša'ftd ),

„». Kč
Samostamě DPH 15 % ..... ---,- Kč
Samostatně DPH 21 % „ \ .. ---,- Kč

Cena celkem včetně DPH ---,- Kč

Platnost nabídkové ceny je po celou dobu realizace.

Termíny realizace:

Zahájení: po podpisu smlouvy, předpoklad “květen 2021

Ukončení: maximálně do 25. srpna 2021.



bl „mafpmwž (Ostře CE./F"

Příloha č.1 Ocenění soupis prací

Císlo zakázky Zakázka

Oprava bytu Smetanova 340

Éednatel: | Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 ]“
pozn. vyplňujte jen ŽLUT£ BUĚIKY

ÍDodavatel [ELEKTRO KT GROUP s.r.o. |

Druh dodávek a prací Celkem

Stavební úpravy - HSV 117 254 Kč

Stavební úpravy- PSV 101 972 Kč
Topení 141 262 Kč
Elektroinstalace 114 273 Kč „

mezisoučet 474 762 Kč

cena bez DPH 474 762 Kč

DPH 15% z částky - Kč 15% - Kč
DPH 21% z částky - Kč 21 % — Kč

cena celkem 474 762 Kč

Stránka 1 z1



Am
oovovm

m
šcm

um
čm

::šnm
šaolsw

am
izem

ěm
cm

oolW
om

..:—„...a
_.

N
_.

mah
„Ře

„..—„Ě
Nan:

Sašou

Ím
W

.:.
Š

á
ša

EWUWWWWŠ

„WWW
WWW

WWWWWWWW
WWW.„WWW

„„..WWÉWWWW
WWW....WWW

.WWWWWWWW
3.1..

W.....
W

?..q
WWW....

WWW..W,...
33.233

.,..WWWWWWW;
_W

3..
..

WWĚWWWW.WWW
WWW..WWW....

WWW...
WWW

WWW.
33%

..WWWWWWŠ
..

WW
WWW

WWW
.W.....

WWW....
WW..

..
.

3...
m

.;m
Weg.:

WWWWŠÉ
„Wax

www
„.n

„Q
LÉW

W
Q

W
a
a
ů
š
s
g
řf

„má
9

3
3

3
.

„.m
m

„.W

www
mw

auw
ba

?,
Q

U
Ě

Š
Ě

W
Š

W
Š
Ě

m
..

„im
g

www
.a...

_WWWWWWŠWW
„Ším

a
....WŠ

QCN
m.

M
Š
Ě

Š
Š

W
Q

W
Ě

„m
.„w

šů
„..c

WWW
.WW

.
WWW..W„

WWW
WWW..„WWW

„WW
WWW

WWW..__
WWWĚ

.WWWWWW
„Š....„WWWW

„WW
,.WŠ

WWW....
W......

WWWWWWWWWĚ
WWWWWWWWWWWWW

Š.....

„čau
aaa

&



„N03
owm

šocm
um

čm
IB
Ě

m
Ě

aO
Jom

aw
ňsow

ěw
cw

oolE
m

co—
.cn

m
u

_.

0%
m

8.0%
2:

NE
33.:

___Emušw

-ašeawx
g_uwmč

:
É

Nema.
&

%
mman

3%
.:

538
„Š

0%
m

8q
0.2

Ne
82

„Ewa
.E

Š
É

E_=__%„m=
05%

.

-

532259.
23%

„
Ěooa

wsaož
m„

Šm
š

%
.S

se
aš

%
oa

3%
8m

„
8d

2:
5

%?
ĚŠ

_Šuam
.

E
ššš:

wcag

-

530_599—
uĚsc

„.
ŽŠ

„93.2
9

ESR
%

.F_
„„Ézm

„„
„Š

&
„N

%
%?

cow
m

8,5%
v

3
„

,
Eman

%Emš
mam?

„Ž
B

%
EÉŠOU

BEE
„„92%

oa
„QE

„533
:Šmmmm

%
.S

Š
„„

„„„m„,„
.

„„,.
„3

m8
2

8.33
2

3
ma.

93%
2383

„
Ec

==5ĚomN
mamma

%
.a

am
2

S.
Š

9
3

ma.
„ža

..5
„EN

„„žummu
Šao

%
.m

„Š
Š

Š
„„„W

ÉŠĚ„„>„
„%:.__ou

Švec
o?

m
8.2

c_n:
„&

%?
gaz

-

$%
?

228%
82

95%
ago.—go

„„
Buš

„Š
auš

E
523

mm
&

Ši
&

&
„$$$

„..
.

wmv
m

ooď
:.

c_mv
&

„
353

m
avwšao

..na—ox
,v_QEo

_:QmňmN
m

m
ovm

č
mm

.m
se

m.„
ž
e

23%
?

m
2322

5%
.a

55333
x

33%
92%

_Ěogms
JŠ

cum
mm

863
od?

aE
im

J_ošzm
zox

zow
m

%
ĚĚŠ

Ěošoq
5952

a:
mapa—„„

m
šE

šĚ
m

...
„

;
_v

5
am

.m
,

EE
„wm

„.=
.
Š

š
a

Em
acs:

„šanson
3533:

„„„33,5
33%

„5.3%
„v_am

.zm
až

2
8.05

mám
na

,_oxešox
„_u„.„>o_„m_u9_$

„„593
ŠŠŠ

Emmě
m:

gang
ĚQ

ŠC
E

232;
„o

mm
+

0%
m

8.2
„

©.c
NE

ŽŠ
Š

ašěg
oa

„%
:

Eggan
„%

$m
32253

„_m
.m

„
„..

nemas
..Šoš

z
ě
ž
š
g
o
o
š

ovn
„

3%
0.3

NE
83

_uxšw
šv.

„
Basama

551%
m

mazu
39.9

Š
Š

Š
Š

Š
Š

5
3
2
3

mm
.a

&$
„$

,
,

„m
ag.šaa

m
awa?

„$%

EE
mh

gw
„

8.m
„

m?
Na

mno..=
„suše

šoa

-

%
?22323

6%
„

%>
522352

už
„30

„3
3
3
3

%
.F

„Š
„„

.„,
„„z

„.

%$,
Ž.?

ŽŠ
„$%

„
ŽŠ

É. „

b_n—Dn
m...—SN

za
mnam—

aš
.Eom



„gs

É.
mw

3
3

3
1

2
35.3%

x
83

335%
3%

:
N

g_mmgo
5
3
3
6
5
5
:

- mm
28.2..

na
m

3m
am

93
Ěbo

5.3
„magna—<a

„m.
mu

3
3

q
ma

3655x
x

33
šoa—nwm

vněm
:

N
a_mwamo

5333x403

-

wm
žně—

„ma
3m

PŠ
„m

oho
»

3m
am

,.ošm
so

09.35:
a

3.
mm

qi
3.28

322%
.A

8%
.

Eošumm
vegas

„
a_mwgn

3
3

3
6

5
3

:

- mm
„Š

Š
Š

m
aš—

m
a

3m
__?o

wmbc
a?

5.5.
„

3.
av

N:
?S

:
„

1
8

5
3

,
emag.:

vana

-

352.53
vanga:

3m
„mb

5.8
„Km

„m.
mv

uj
mm.:

„a
mawa/&=—

uogm
ž

-

w.__„xo=m3
=..

NNN—m
„Ebo

qmm
„w.

mu
3

3
3

„3
12:22

- „Names
<a

mno—ma
m

a_mmao:

- <
203

3m
„rom

mambo
m

mmm
wo.

mv
qi

mw.. __ mw
voníš.

, „Nemam
<m

magma
m

a_mmvo:

-

nwm
_momí

..:
PŠ

„E
bo

„
Lom

N..
mv

35mm:
„wm

gang
- „wanna

<a
magma

m
a_mmaoc

-

533..
song.—m.

5:3:
„85

5.5
mb

„m
m

bo
mao

mw.
m1

uj
wmímm

13.93
- „Mošna

$
$

n
m

a_mwaog

- _mnmž
589.9

si?
3:

„Em
„ro

„Em
ba

mmm
Nm..

mw
333

„E
šosam

areas.—
mše

23.5

-

20
35%

.
Emu—Eg

3
mim

;
Š

.cc
„mm

Na.
:

_u_.9„„„
cxoam

oša
3

a_Šm
Babo

umo
mm.

mw
owmqš

„ ou
335..

332
Eo

magma
N

a_„mměo

-

éwxm
05.m

23
o

ao
„„

3
„

Pa
„_

m
ocha

m
mac

„.
_„

„£m
L,..ŠŠŠ

s.
„. 33

Na.
„

%
„3

2
8

„až
„m

aoaáša
é
sšša

maš
„

3m
„po

„
. „8.8

„
> 03

„

„33
„.

33393
Š

ššh
š

Š
www

wo.
m1

u
m

š
jš

o
Uman—

sam
ocamao

„
ocimamomx

3355055:
.

5
3
8
9

no
322

3m
„ma.—.a

„um
bo

„
mqm

„$.
mw

3,3..
Š

.:
šošm

m
oašmaa

5
3
.6

:
m

5:
N

ovamammmx
m

3.83
aaa:

B
assoéos

-

3m
„m.mqm

m;
obo

m
NS

$$$
Šas—

„23
_m

553.
“

ocimammmw
„m
ěs—

žes.
ao

mm
_Em

šm
mw.

:
oušammxm

uoqoazoš
„83.3o

Neexmmo
. mnm—amaz—

Bm
Mob

mqobo
:

Ěo
mm.

m_u
umí—„mx

£
1333x

„„
8:3

39.5a
Samem.

Š
Š

Š
:

ma.:
N

35Q
m

m
3x93

92%
3m

„9m
3.8

má
0
9
2
5
0
2
0
:

-

mm
5.0%

;
na

3
3m

„„na—
62.2?

:
oaamgmmmx

mA.
mm

3
3
.3

:
3

E..—
„53x

„„
83mm

Beam.—mm
Šaman.

šam
an:

mas
N

oaamammmx
m

m
asa

3%
:

3m
„m.mwm

„m
m

bo
w

„mm
38530203

-

Nm
EB,—

ana
zm

ě—
zaso

35.9?
=

ocimammow
wm.

mv
“2—

33
mm

E
im

ax
x

nmam
šozšmm

3599..
5353:

m5:
N

a_mmgo
xm

ššaěo:

- nm
3m

„m.mqm
mmbo

osm
„aš—

.a
Š

Š
Š

„Š.
. .

„
mm.

mw
3393

:
0222

932
vč

023.3
,

v_mm„o<m,_o3_„__<

-

3:95.
_mumam

3
2
2
2
3

„man—.mn..
..:

„Pam
„m

m
bo

„
www

%.
%

3
3

3
:

032
35. „„a

3:2;

- u_mmsá
294.2

-

Š
áša.

533
„_oxšís

3
:_D

„myom
„

má
5999.:

; s
.

wm.
ww

“$
$

$
:

35958
cenam

a:
83%

3m
„a_mqm

„.
.. mwbo

„
::

mm.
mw

3,393
„ m

mnm—
ošš

šam
an.

- m__„xo=m3
3

mah
mwbo

„
„„S

Š.
mv

3
3
9
3
3

9
5
2

325
Eo

05522

- „mamca
<a

magma
m

ošm
nm

š

- <
c_owm

3m
mb

__
„mmbm

.
m

uma
Š.

m_u
už

3
2
3

0222
„ŽŠ

na
0259..

- „wanna
<a

magma
m

8
5

8
9

:

- mao?
33.

roce
..:

Nm
„3.030

mmm
Ě.

mm.
mwmwmiom

38%
339

9.0
Š

Š
Š

„G
EBH

Š

-

S&B
03m

Ema
a

co
„N

3
„

Po
»

m
cobc

:
m3

3.
„

mw
„2392

„š
ř

Naša
„

Š
„.a

„
_

23.8
„

„.
.

k
.:

k.
„

mm
„333%

„onmšama
sama

[ %
Žena.

35502.
&%

%
who

a
„

3m
„apo

„
„obo

_

N
N

a
um

a—
„m

íloom
zm

:<m
o:c„m

u$o„i0uš<m
a<„cl

m
šam

zošuš
„conv



„N08
ovm

m
>o:m

„m
čw

..2>am
>m

50|„.um
5m

_nsom
Ěm

cm
uoirom

an_m
a

„
N

m
!%

nwm
3..

00.t
a.:

__.
„av.

m
om

ĚwEEšoů
Nemam

a_m.
He

_\
.

0
New::

S
ága;

c.
„e.

__
šapcgh

Eman
aw

.?



- ' “si“ * ví * . ffiěďgšcehš... M%aviaie'dn: .. . ' čelkémiíKšI lDPHr
Montáž potrubí z pšastu rovne svarované 148.90 24.00 m 3573.60
oowfuzně D 20 mm

2 Vvvedení a uneVněnl výpusiku DN 15 121,10 7.00 kus 847.70
3 Zkouška těsnosti vociovodniho potrubí 1200 8.00 m 96.00

em s
4 51 7 , 3 O

& ce
4 5 1 7 , 3 0

množství. edn. -- '"č číšíooi &' " ' -:'Í „» » u *
1 Monzáž ventíiů rohových G 1/2 s připojovací 5,00 kp! 295,00

trubičkou
2 Montáž baierie umyvadlová stoíánkové 198.00 1.00 kus 198.00
3 Montáž baterie vanová násiěnná 316.60 1.00 kus 316.60
4 Montáž umyvadla pňpevněného na šrouby do 496,50 1,00 kpl 496,50

zdiva .
5 Montáž vany se zápacmovou uzávěrkou ocelové 468,00 1,00 soubor 488.00
6 Montáž baterie dřezové sioiánkevé 154. 70 1.00 kus 154,70
7 Montáž Klozetových mís kombi 226,90 1.00 kus 226,90

2155 , 7 0

Cefkem Q cegífg; - -
. 2 1 55 , 7 0

Strana 115



1,00 km 258.70;-. “s“ ,
Propolenl plvnovodu 268,70
Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 89, 70 1,00 ks 89.70

3/4
3 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 78,40 . 1,00 ks 78,40

1
4 Pružný spal dcaošení kotle 126.90 1.00 kus 126,90

5 Poirubi měděné pošowfdé spojované lisováním 69,80 15,00 m 1047.00

DN 22
6 Tlaková zkouška 890,00 1,00 kpl 590,06

7 Vpuštění nlvnu 489,60 1.00 km 489.60

8 Revize plynovodu 7501100 1,00 kpl 7500.00

ke u 10 4 9 O , 30

Caggan gg cenik" l 0 4 90 , 3 O

Í"áí'3člzčfšlb" 151: V “b 1515 muž-Ši „z:-.: i“ '
1 Montáž dvoiobiímkv pro požrubl do d32
2 Montáž obíímkv pro potrubí do DNSD plvnovodu 56,90 8,00 ks 455220

(: em za u 2 l 3 3 , l 0

Celkgm gg cenik'
— 2 l 3 3 , ]. 0

o!. ' 0 A? jlxj xnvivlgvÍL„ÍÍ :„x

Montáž návlelmvé izolace do dSD

Ce ' u:

Cel ce ' '

Strana 2/5

590, 40

590,40



“ NĚM „„„ “ '

1.00k5 VDemontáž a montáž závěsného plynového 1257.40 1257.40
kondenzačniho kotle .
Uvedení do provozu s regušaci 2000.00 1.00 kol“ 2000.00
Odvod kondenzátu 1256.30 1.00 kol 1256.80
Montáž koaxiálního odkouření BOH 00 2000.00 1.00 kpl 2000.00
Revize spalinových cest 2000.00 1.00 kol 2000.00
Montáž armatury s dvěma závitv G 314 68.90 4.00 kus 275.60
Momáž armatury s jedním závitem G 112 59.80 2.00 ks 139.60
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 97,80 22.00 m 2151 .60
oáiením D 22x1

9 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 141,10 58,00 m 8183.80

náiením D 18x1
10 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 146,90 26,00 m 3819.40

pálením D 15x1
11 Zkouška tlaková 1.90 250.00 rn 475.00

12 Montáž deskového otopného tětesa,spodni 268. 70 4.00 ks 1074.80

ořlnoleni
13 Montáž otopného koupelnového tělesa 3589.00 1.00 ks 3659.00
14 Monmíž ovládací hlavloe 36.80 6.00 ks 220.80

Celkem za skugjng-
2 85 4 3 , 8 0

291mm
2 8 54 3 , 8 0

mo kol " ' ' 346.60

346,60

346,60

1 Trubka 20 PNte PPR 26.40 24.00 633.60
2 Koleno 20 45“ PPR 16.30 5.33 86.88
3 Koleno 20 90“ PPR 12. so 24,00 302,40
4 Nátrubek 20 PPR 14.50 _ 5.67 96.72
5 Přechodka 20x112"vněiší (kovový zavítPR 58; 70 2.40 140.88
6 Přecnoctka 20x34" vnější (kovový závitPR 78. 70 2.6? 21 o. 13
7 T—kus 20x20x20 PPR 12.60 ' 5.33 67,16
& Koleno nástěnné 20x02" PPR 34. 70 7.00 592,90

Mina; 2 1 3 0 , 6 6

měč'gmaa . . . :jMožjw ig'ggdenaí' ; ... “' '
1 Ventil 1/2"x 3/8“ rohový 148.70
2 Baterie umyvadlová stojánková bez ovládání 1456. 70

chrom
3 Baterie vanová 150mm, bez příslušenství. chrom 976.80
4 Sprchová souprava, sprcha, hadice. držák. 581, 10

chrom
5 Upevňovací sady WM pro umyvadla 10x140mm 161.70
6 Umyvadlo 55x42 cm s otvorem bílé 637.80
“( Sifon umyvadlový. nerez miska. DN 40. typ E, 265, 50

zátka
10 Sifon vanový automat komplet chrom, délka 674,50 „1,00 674,50

570m standard ,'
11 Baterie dřezová sioiénková, chrom 2458.90 1.00 2458.90
12 Kfozet kombi odpad veder.. smontovaný bílý 640 70 1.00 ks 543.70
13 Sedátko. klozetové. bílé 398.70 1.00 ks 393.70
14 Sady pro přlpevnění wo (hmož.10x50rnm. š:. 145. 60 1.00 ks 145.60

6x80mrm. krvikv chrom
15 Odpadní koleno 9031. bílá 89.60 1.00 ks 89,60.
16 Hadice FF 318x315" 60cm flexi nerez 214. 60 4.00 ks 853.40

1 00 9 7 , 5 0

' ' “Uzávěr kulovv plyn 3/4“ FF páčka, wp GCKKP
Uzávěr kulový plvn 1“ FF páčka, typ GCKKP
Git/4 DN1B Cato Ní; matice převlečná niklovaná
Trubka DMG-3M" nerezová MS! 304
Přechodka 22x1" vnější závit č. bronz, proňpress
G
CU 11' 22X1.O polotvrdé

Strana 3/5

612.10
116.00
564.10
354.00

4476.00



7 Přechodka 22:6! " vnější závit č. bronz, 164, 70 ' 1,00 ks 164,70

nmfioress G
& Nátrubek 22 měď, profpress G 187.90 ' 2.00 ks 375.80

9 Oblouk 22 905t měď, prot"press (3 187,90 8,00 ks 1503.20

C imf 8 8 53, 3 O

- ŽV 9921513103275? "LT " . ." , :-
1 t 5x50 _ 0.89 17,00 15,13

2 Hmoždinka M8 1, 78 17,00 30.26

3 Pňchvtka CU dvoma 15mm 7,80 3,00 23,40

4 Příohvtka CU dvoištá 18mm 8.40 8.00 07,20

s Příchytka CU dvoíštá 22mm 9,12 6,00 54,72

6 Obíímka šednošr. 23—27 M8 3%" 19,80 8,00 ks 158.40

7 Šroub kombi Manco 3,44 8,00 ks . 27,52
8 Hmoždinka M10 3,98 8,00 ks - . 31,84

_-

4 0 B , 4 7

', šnob'tsmaožkv — ; „ , , ' * ' "ie'ggloena'„, " » Main -l 1— -- ..-_- i? = . _.

izolace DG 20-5 hadice 2m, sodá 19.00 12,00 228,00
Izolace DG 209 hadice 2m, šedá 19,00 12.00 228.00

456,00

2 Pňpojovaoí armatura pro kombí kondenzační 978,60 1,00. 978,60
olynoW kole!

3 Prostorový ořístroi & čas. prag. topení a TUV 963,70 1,00 968,70
4 Venkovní čidio teplotv 412.10 1.00 412.10
5 \ftok se siluzávěro k boilen'im,konden,kottům 387.60 1.00 387.60
s Sroubení topenářské 3! " přímé provedení, typ 142,50 2,00 285,00

GCSP
7 Kohout Kul.3f4" páka FIF. voda 151,90 2.00 303.80

8 Kohout wp. kulový 1! " páka 1 10,50 2.00 221.00
9 T-kus redukční 22x15x22 měď 58, 70 2,00 117,40

10 CU 0.22xt ,0 polotvrdá 226,50 22,00 4983.00

11 Koieno 22 FxF měď _ 34,50 6,00 207,00
12 T-kus 22 měď 53. 70 2.00 117.40
13 T-kus redukční 22x15x18 měď 104.50 2.00 209.00

14 Odkoušení komplet 0.45 1.00 0.48
15 Nátfubek 22 měď 14,50 4,00 58,00
16 T-kus redukční 22x112"x22 bronz 97,80 2,00 195,60
17 Přechodka vněiší 236/4" bronz 54,60 2,00 109,20
18 CD tr.18x1,o polotvrdá 98.70 32.00 3158.40
10 Koleno 18 FxF měď 19,80 10,00 198,00
20 T-kus redukční 1Bx1 5x15 měď 64„ 80 2,00 129,60

21 Náhubek 18 měď 7. 40 6,00 44,40
22 CU tr.15x1 .o polotvrdá 46.80 1 1 „00 514.80
23 Koleno 15 FxF měď 7.30 14,00 109,20 »
24 Koleno 15 FxM měď 21.40 4.00 85.60
25 Nátrubek 15 měď 19,60 2,00 39,20

26 Přechodka vněiší 15x1.'2" bronz 24.80 2,00 49,80 :
27 H-biok rohový pro připojení ventilových otopných 287,90 4,00 1151 ,60 _ _.

tětes 1! "
28 Šroubení svěmé 15 67,80 8,00 542,40
29 Ventil tennostatický RVC 112“l přímý 198. 70 1,00 198,70
30 Šroubení regulační 112" přímé. vnitřní závit 94.50 1.00 94.50
31 Hlavice RVC termostatické M30x1,5 bílá 356,00 ' 4,00 142400
32 Hlavice měni 94. 70 1,00 94,70

Cel za sk l7388,58

„Rewzm koleno 87" DN 50/160 “ " . ' 987,10 “ 1,00 937,10
2 Trubka prodloužení 601100- 500mm 487,90 1,00 487,90

3 Kořena DN 60/100 - 90“ 426,00 1.00 426.00
4 Konzoíe pro koleno DN 110 647,00 1,00 647,00

5 Adaptér z DN 60 na DN 80 477,40 1.00 477.40
6 Fíexibitní trubka DN 80 s přechodovými adaptéry 372,80 5,00 1864.00

7 Vystředbvacš distanční obiímka DN 80 198. 70 2,00 397,40

& Trubka— odolná UV DN 80 , 1m 28.90 100 28,90
9 Ukončovací kryt komínu s možností přisávání 120000 1,00 120000

DNBO

el a u 6 51 5 , "i 0

ís' * : ; ,: :'1 t i, ;' ““nemám-:- - >=“-
Otopné těleso 500/1400, tvp 22 1279800

Strana 4/5



2 Otopné těleso SDG/1600, typ 22 1414100 1.00 14141 .00
3 Těleso otopné 60011850 1092W (90170120) 6897.60 1,00 6897.60

žebříkové

Celkem za ĚĚĚBÍUHŠ
4 6 6 3 4 , 60

MV“ 92 4 8 4 , B 1

Strana 5/5



“N„,989%

8.26
„

868
86

8.82
868

86
mx

„Š
33:

253
„__„Ěw

2.
Š.

„vF
G

86
63

$
2.F

3
63

2
„583635

„2.8
5:8

gum
8.83

8.82
86

.
2,6v

26v
63

2
až

„1
8
8

8
„26.83

8.2.6
E

.:?
86

865
&.

š
86

9.
88893

868.388
9685

„_
„_m

%
:

86%
„

8.83
86

8
8

2
8.82

63
9.

Ea
8.938

„_zĚo
E63

*
863

86
8.22

865
86

3
Sn.

SŠ
8%

868
863

86
„668

865
86

a.
Sn.

%$
82.,

8.96
868

86
868

865
63

mx
„E

5
6
3
3
6

3
3
.

85%
865

„
2.89

86
8.28

„„
363

86
&

0
3

-8
8

-2
8

5%
268

F
8.8

.
86

3.83
8.8

8,
5

G_
šoa.

838.38
Šašm

8._8
862

86
8„

8
862

86
2

5.8
6868

6986
„8

8853
.

8.8
88

86
866

8.8
8;

3
„2%

„2
5.8

„%
_„Š

Šacham
36:

:.8
86

36:
:.8

.
86

Q
„3%

NB
8.8

_96
až.

Ěm
šm

666
:

m__
a

86
„66

z,
6„.

a
8.8

mx
„9.8

„8
58.

%$
85

8853.
868

868
86

862
862

8;
G_

8,5
šoa

88%
85%

262
262

86
263

6„62
63

2
_BĚ

5.8
828863

85%
8.62

.
862

86
862

862
63

$
856

58
„66%

85%
86

€
862

86
863.

862
86

9_
8.8

58
„652%

85%
63%

363
86

62%
363

86
$

856
šoa

63:8
85%

262
8.8

86
E62

8.8
86

2
695

5.8
328862

85%
„6.26

v
2

6
:

86
8.2.8

2.6:
88

&
neem

3.8
E

im
„%

„386
9333

868
F

8.
Š

86
8.33

8.
Š

86
mx

3.8
88:2

„mam.š
23m

268
„

m„.
Š

86
8.82

268
86

„e.
_8Ě

5.8
„Šum

82
„%

„šaman
868

8.
š

86
863

6
3

:
86

e_
856

3.8
953

82
6%

2.5m
8.86

266
86

868
m

36
8.

s
a.

382:
82258

%
Ě!

859x
86%

2.3
86

8.63
8.3

866
3

..
82

-

8
Š

382
8.36

„
88

86
8.53

86.0.
88

&
„99

NN
*

:.Ě
ž

868
_

8.2
86

8.82
8.2

8.8
&.

28%
:

-„88
23681

68
60

_m
868

„„
8.9

86
8.88

8.9
868

&
E

823
8%

mm.—8
„.ošě

&:
86

a
„

8?
86

86
5

8.3
8.8

&
3653

33
>x>o

868
8.2

86
868

8.2
8.8

&
3.323

3
8

0
.5

5
868

m
8.8

86
8.85

866
868

&
„6.6.59

3
_6

o
.;šo

865
m

8.2
86

8636
8.2

862
&

6.363
3

_6
o
.;šo

868
„

2.8
86

8.85
8.8

8.2
s

a
če

6
B

ĚŠ
868

5.2
86

868
3.2

8.8
s

6.2.3
mn...

36628
ŽŠ

EN

mom—mumEoš—mů



5
0
5
3
3
2
2
3
9

„Maesa
m2

85
„$<

mana.
Umana

%
mo

xm
:

„8
_uoačm

ž
3.2q

v
wqm

obo
m

Šebo
gaz—„mw

.:oa
G

abo
obo

mmobo
Šam

poo
mmobo

Am
m

oobo
_u_u<

N
šm

ašč
m

335%
.. _.uo_

„bo
m

m
oobo

m
m

oobo
m

m
oobo

moon—„oo
o

893
magna

vg
__.oo

mmmobo
c_oo

mmmobo
a

mmobo
_uovqmš

uo_
„__oo

„m
am

bo
m

m
oobo

o.oo
m

m
oobo

»
m

ocbo

mí.—
„xm

N
N

N




